
 

 

UCHWAŁA NR XXI/200/2020 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 roku 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2020, poz. 1439), Rada Gminy Gołuchów uchwala: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest przez właścicieli 

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych na których powstają odpady komunalne, których obowiązek 

ponoszenia opłaty dotyczy, bez wezwania w łącznej wysokości za trzy miesiące kalendarzowe, w terminach: 

1) za I kwartał roku kalendarzowego - do 15 marca danego roku tj. za styczeń z dołu, za luty z dołu,  za 

marzec z góry 

2) za II kwartał roku kalendarzowego - do 15 maja danego roku tj. za kwiecień z dołu, za maj  z góry, za 

czerwiec z góry, 

3) za III kwartał roku kalendarzowego - do 15 września danego roku tj. za lipiec z dołu, za sierpień z dołu, 

za wrzesień z góry, 

4) za IV kwartał roku kalendarzowego - do 15 listopada danego roku tj. za październik z dołu, za listopad 

z góry, za grudzień z góry, 

2. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi w przypadku nieruchomości na której 

znajduje się domek letniskowy, lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, 

uiszczana będzie przez podmioty do tego zobowiązane bez wezwania, jednorazowo z góry za dany rok  

w terminie do dnia 15 czerwca danego roku. 

3. Wysokość stawek opłat, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2 określają odrębne uchwały. 

§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na konto bankowe Gminy 

Gołuchów, na indywidualny numer rachunku przypisany każdemu właścicielowi nieruchomości. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXIV/255/2013 z dnia 7 marca 2013 r. w sprawie określenia terminu, 

częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 10164



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

(-) Tomasz Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10164


		2020-12-29T12:13:36+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




